as quantidades e especificações   técnicas anexadas a este Termo de Referência. 

Modalidade de licitação e Base Legal: 
Pregão Eletrônico - Registro de Preço, Conforme ditames da Lei n.º 
14.133/2021, de 1º de abril de 2021 e e Decretos Estaduais 5352-R/2023, 5354- 
R/2023 e 5545/2023. 

Estimativa do Valor da Contratação: R$ 390.288,70 (trezentos e noventa mil duzentos e oitenta e oito 
reais e setenta centavos) 

Prazo estipulado de vigência contratual: 

A validade da Ata de Registro de Preços sera de 1 (um) ano, contado a partir do 
primeiro dia pútil subsequente à data de divulgação no PNCP, podendo ser 
prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que